
 

UCHWAŁA Nr 427 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina w drodze komunalizacji prawa własności 

nieruchomości położonej w Koninie obręb Pątnów, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka 220/13 o pow. 0,0491 ha. 

 

§ 2.  

 

Nabycie nieruchomości następuje nieodpłatnie. 

                                                     

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 427 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

 

          W ramach realizacji projektu „Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacyjnego 

Miasta Konina” obejmującego m. in. zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej 

dla osiedli Pątnów i Gaj” na nieruchomości objętej uchwałą została wybudowana pompownia 

ścieków. 

Skomunalizowanie nieruchomości jest celowe.  Pozwoli Miastu na realizację zadań 

własnych gminy, w szczególności sprawy dotyczące kanalizacji, usuwania i oczyszczania 

ścieków komunalnych. 

 

          

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 

             

 

 

 

 

 

 


